



Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego

jednostka budżetowa m.st. Warszawy

ul. Paluch 2, 02-147 Warszawa

tel. 22 868 06 34; 22 868 15 78/79

info@napaluchu.waw.pl; www.napaluchu.waw.pl

SCHR.26.16.24

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 roku

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: 2024-16 Sukcesywna dostawa karmy dla psów i kotów ze Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1: Dotyczy: Załącznik nr 10.2 Nazwa postępowania 2024-16 z dnia 2024-03-14 Dostawy Sukcesywna dostawa karmy dla psów i kotów ze Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku

A w szczególności wykaz parametrów karm mokra dla psów.

Podane parametry karmy mokrej dla psów seniorów mocno ograniczają dostępne na rynku unijnym karmy mokre dla psów seniorów, dlatego proponuję zmianę wilgotności z 80% max do 82%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wilgotności karmy z 80% na 82% w karmie mokrej dla psów seniorów.

Pytanie 2: Dotyczy: Załącznik nr 10.1 Nazwa postępowania 2024-16 z dnia 2024-03-14 Dostawy Sukcesywna dostawa karmy dla psów i kotów ze Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku

A w szczególności wykaz parametrów karm sucha dla psów .

Wykluczenie węglowodanów w karmie suchej w pochodzących z kukurydzy mocno ogranicza dostępne na rynku unijnym karmy suche dla psów dlatego proponuję umożliwienie występowania kukurydzy jako dodatkowego źródła węglowodanów. Jak w opisie karmy poniżej. Np. dehydratyzowane mięso jagnięce (23%), ryż (22%), kukurydza, hydrolizowane białko jagnięce (9%), tłuszcz drobiowy, groszek, białko ziemniaczane, amarantus, gryka, siemię lniane, jabłka, olej kokosowy, nasiona ostropestu, nasiona chia, MOS (mannanooligosacharydy), FOS (fruktooligosacharydy), beta-glukany, ekstrakt z zielonej herbaty, glukozamina, MSM (metylosulfonilometan), siarczan chondroityny, ekstrakt kurkumy, ekstrakt rozmarynu, dodatki (witaminy, mikroelementy, aminokwasy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na karmę z zawartością kukurydzy.

Pytanie 3: Piszę z zapytaniem o parametry na puszki dla psów dorosłych, czy jest możliwość w wilgotności, zamiast parametru 80% to 81%, natomiast we włóknie wartość 1,1% a nie 1% oraz białko ogółem nie 11%, a 11,2 % ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru wilgotności karmy z 80% do 81%. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pozostałych parametrów (włókno, białko).

Pytanie 4: Czy karma sucha może być z terminem przydatności 9 miesięcy czy tylko 12 miesięcy i więcej ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oferowana karma musi być z okresem przydatności min. 12 m-cy.

Pytanie 5: Karma mokra dla kotów od 4 tygodnia życia powinna zawierać min. 6% tłuszczu, czy 4% lub

5% jest dopuszczalne ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie zawartości tłuszczu – pozostaje min. 6%.

Pytanie 6: Karma mokra dla kotów powyżej 3 miesiąca do 1 roku powinna zawierać max wilgotność 80%, natomiast 81% lub 82% jest dopuszczalne ? Białko ogółem minimum 10%, natomiast 8% jest dopuszczalne ? Tłuszcz powinien być 5% czy 4,5% jest dopuszczalne ? Popiół powinno być 2%, czy 2,5% jest dopuszczalne ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę specyfikacji w zakresie zawartości białka, tłuszczu i popiołu. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wilgotności w karmie do 82%.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
/-/ Agnieszka Maciak

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy